
Kuulutus

Elenia Verkko Oyj järjestää kuulemiskokouksen koskien Vierumäki - Vääksy 110 kV voimansiirtojohdon
saneerausta Heinolan kaupungin ja Asikkalan kunnan alueella.

Saneerattava johto-osuus sijoittuu Elenia Verkko Oyj:n olemassa olevien Vierumäen ja Vääksyn 110 kV
sähköasemien välille, suunnittelusta vastaa Destia Oy.

Suunnittelun yhteydessä Elenia Verkko Oyj on hakenut lunastuslupaa Maanmittauslaitokselta johtoalueen
pysyvän käyttöoikeuden saamiseksi. Luvalla voidaan lunastaa kiinteistöjä koskeva käyttöoikeuden supistus.
Voimajohtohankkeesta sekä muista johtoalueeseen liittyvistä asioista kerrotaan tarkemmin tilaisuudessa.

Lunastuslupahakemus ja myöhemmin siihen liittyvät asiat tullaan käsittelemään kiinteän omaisuuden ja
erityisten oikeuksien lunastuksesta annetussa laissa (29.7.1977/603) säädetyllä tavalla. Edellä mainitun lain
8 a §:n momentin mukainen kuulemistilaisuus pidetään torstaina 23.04.2026 klo 18:00 alkaen
Tapahtumahotelli Tallukassa osoite: Tallukantie 1, 17200 Vääksy.

Tilaisuudessa varataan kiinteän omaisuuden omistajille ja käyttöoikeuden haltijoille, joiden etua tai
oikeutta asia koskee, mahdollisuus lausua mielipiteensä hankkeesta. Kuultavalle, joka haluaa liittää
kirjallisen lausumansa pöytäkirjaan, varataan siihen mahdollisuus kokouksessa tai hän voi toimittaa
lausumansa 30 vuorokauden kuluessa kuulemistilaisuuden päättymisestä. Kokouksessa ei käsitellä
korvausasioita.

Kokouksen jälkeen toimitettavat kirjalliset lausumat, jotka halutaan liittää kuulemistilaisuuden pöytäkirjan
liitteeksi, tulee toimittaa kuulemistilaisuuden puheenjohtajalle 30 vuorokauden kuluessa
kuulemistilaisuuden päättymisestä eli 25.5.2026 mennessä:

•Maanmittauslaitos / Seppo Järvinen, Kirkkokatu 12, 15140 Lahti tai sähköisesti
seppo.jarvinen@maanmittauslaitos.fi tai tietoturvallisemmalla turvaviestillä
https://turvaviesti.maanmittauslaitos.fi
• Vapaamuotoinen sähköposti tai ns. turvaviesti on suositeltava tapa lähettää kirjallinen lausuma.
• Kirjallisessa lausumassa on oltava kiinteistötunnus, jonka omistajana tai käyttöoikeuden haltijana (tai
   heidän edustajanansa) lausunto ollaan antamassa.

Kiinteistöomistajille, joita asia koskee ja joiden osoite on ollut selvillä, on lähetetty postitse johtoreittiin
liittyvä informaatio ennen kuulemiskokousta. Kuulutus ja johtoreitin kartat ja johtoalueen
poikkileikkauskuva ovat myös nähtävillä Heinolan kaupungin ja Asikkalan kunnan julkisten kuulutusten
ilmoitustaululla.

Kiinteistöomistajille, joita asia koskee ja joiden osoite on ollut selvillä, on lähetetty postitse johtoreittiin
liittyvä informaatio ennen tilaisuutta.

Elenia Verkko Oyj:lla projektia johtaa Jori Lähde sähköposti: jori.lahde@elenia.fi ja puh.+ 358 44 534 8224.

Järjestämme ennen tilaisuutta kahvitarjoilun ja järjestelyiden onnistumiseksi pyytäisimme teitä
ystävällisesti ilmoittamaan osallistumisestanne, joko sähköpostitse heikki.leppanen@destia.fi tai
vaihtoehtoisesti tekstiviestillä tai soittamalla puh.+ 358 40 532 7903.

Elenia Verkko Oyj


